
 

                                                                                                                                                        

 
 
 
 
 

Menestyvä keskisuomalainen nautakarjatila-koulutushanke järjestää 
Eläinaineksen tekijät maidontuotannossa -opintomatka 9.-10.4.2019 
 
 

Tiistai 9.4.2019 
7.00                     Lähtö ABC Hirvaskangas  
8.10                     Jämsässä lyhyt kahvitauko 
  

Tilavierailu Moision tila, Ruovesi 
Tilalla on 110 lehmää (ayrshirekarja), asemalypsy ja 2015 käyttöön otettu pihatto. Vanha navetta 
remontoitu nuorkarjalle ja samaan yhteyteen vasikkala. Jalostuksessa tavoitellaan pitkäikäistä lehmää, 
jonka rakenne kestää hyvin tuotoksen.  

 

Lounas Ahlmanin tila, Tampere 
 

Tilakäynti Ahlmanin tila, Tampere  

Koulutilalla on geneettisesti arvokas suomenkarja. Parsinavetassa noin 40 lehmää, suurin osa LSK ja 
muutama ISK sekä PSK. Tärkeimpiä jalostustavoitteita tuotos, kokoerojen tasoittaminen ja 
utarerakenne. Vuonna 2017 keskituotos 6800kg ja vuonna 2018 jo 7500kg 

 

noin klo 15 Majoittuminen hotelli Scandic Hämeenpuisto, Tampere 
  

16 Päivän yhteenveto Varalan takkatuvalla 
  
 

Keskiviikko 10.4.2019 
klo 8.20 Lähtö hotellilta 
 

 Tilakäynti Antti ja Johanna Heinonen, Hauho  
 Holstein valtarotuna, lehmiä robotillinen ja keskituotos vajaa 13000kg. Jalostuksen päätavoitteena 

terveet ja tuottavat robottilehmät (mm. lypsynopeus ja takavedinten sijainti) 
 

 Lounas Hauho (omakustanteinen)  
  

Tilakäynti Ulla ja Seppo Riihimäki, Lammi 
Tilalla 46 lehmää ja asemalypsy. Valtarotuna ayrshire ja muutama suomenkarjalehmä. 
Jalostustavoitteena taloudellinen lehmä (tuotosmäärä, valkuaispitoisuus, utarerakenne) 

 

 Tilakäynti Päivi Pakarainen, Lammi  
Tilalla on holsteinkarja (noin 70 lehmää) 2014 valmistuneessa 1 robotin navetassa. 
Jalostustavoitteena helppohoitoinen tuottava robottilehmä (mm. lypsynopeus, utarerakenne) ja 
siemennyksissä käytetään runsaalla kädellä lihasonnia 
 

Kahvitauko kotimatkalla 
n. 18.15 Jämsä 
n. 19.30 ABC Hirvaskangas 
 
Matkan hinta on 80 €/hlö (sis. alv 0%). Hinta sisältää matkaohjelman, suojavarusteet tilavierailuille, majoitus 
hotellissa aamupalalla ja kuljetukset. Matka laskutetaan matkan jälkeen.  
 
Ilmoittautumiset 31.3.2019 mennessä:  
Susanna Lahnamäki-Kivelä, 040 725 6603, susanna.lahnamaki-kivela(at)jamk.fi 
 
Opintomatkan järjestää Menestyvä keskisuomalainen nautakarjatila-hanke. Hanketta hallinnoi Jyväskylän 
ammattikorkeakoulun Biotalousinstituutti ja mukana hankkeessa on ProAgria Keski-Suomi. 
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